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همکاری تئاتری جمعی از بازیگران با سعید روستایی

بازیگران نمایش »با خشم به گذشته نگاه کن« به کارگردانی فضل‌اله عمرانی 
و تهیه‌کنندگی سعید روستایی، معرفی شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از مشاور رسانه‌ای پروژه، نمایش »با خشم به گذشته 
نگاه کن« نوشته محمد زارعی، دراماتورژ و مشاور کارگردان مازیار سیدی و 

کارگردانی فضل‌اله عمرانی آماده اجرا می‌شود.
تهیه‌کنندگی نمایش »با خشم به گذشته نگاه کن« برعهده سعید روستایی 
و مجری طرح آن امیرسپهر تقی‌لو است. )به‌ترتیب حروف الفبا( مرجان اتفاقیان، 

خسرو پسیانی، ندا جبرائیلی و مازیار سیدی بازیگران این اثر نمایشی هستند.
»با خشم به گذشته نگاه کن« این روزها در حال تمرین و آماده‌سازی 
اجرا است و در روزهای پایانی آبان‌ ۱۴۰۳ روی صحنه می‌رود. این نمایشنامه 
براساس متن »با خشم به گذشته بنگر« نوشته‌ جان آزبرن آماده اجراشده است.

تئاتر 

برگزاری ۶ ارکستر سمفونیک 
با یک رهبر بین‌المللی ایرانی

علی رهبری آهنگساز و رهبر بین‌المللی ارکستر ایرانی، یک ارکستر 
سمفونیک اپُرای مارینسکی روسیه و پنج ارکستر سمفونیک شهرهای مختلف 

کشور چین را طی ۶ هفته رهبری خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، علی رهبری آهنگساز و رهبر بین‌المللی ارکستر ایرانی 
اکنون رهبر دایم میهمان اپُرای مارینسکی سنت پترزبورگ روسیه است که ۲۰ 
مهرماه امسال کنسرت افتتاحیه فصل جدید هنری ارکستر سمفونیک استانبول 

ترکیه را به روی صحنه برد.
این هنرمند ایرانی، رهبری ۶ ارکستر سمفونیک را در سنت پترزبورگ 

روسیه و پنج شهر کشور چین طی ۶ هفته، به عهده خواهد داشت.
براین اساس، وی هشتم نوامبر برابر با ۱۸ آبان با کنسرت ارکستر سمفونیک 
اپُرای مارینسکی در سنت پترسبورگ روسیه به روی صحنه می‌رود. در این 
کنسرت »سمفونی شماره ۵« اثر آنتون بروکنر آهنگساز، نوازنده ارگ اتریشی 
و از آهنگسازان دوره پسارمانتیک به مناسبت ۲۰۰ سالگی تولد آهنگساز اجرا 
می‌شود. پنج ارکستر سمفونیک شهرهای مختلف کشور چین نیز از علی 
رهبری برای رهبری این ارکسترها دعوت کردند که وی ۱۷ نوامبر برابر با 
۲۷ آبان، کنسرت ارکستر سمفونیک پکن را با اجرای »اورتور رومئو و ژولیت« 
از پیوتر ایلیچ چایکوفسکی )براساس نمایشنامه شکسپیر(، »سوئیت پرژینت« 
)پرگینت( اثر ادوارد گریگ آهنگساز و نوازنده پیانو اهل نروژ و »سمفونی 
شماره ۹« اثر فرانتس پیتر شوبرت آهنگساز اتریشی برجسته مکتب موسیقی 

کلاسیک/ رمانتیک را رهبری می‌کند.
این رهبر بین‌المللی ایرانی، ۲۴ نوامبر برابر با چهارم آذرماه ارکستر 
فیلارمونیک هانگژو چین را با اجرای »سمفونی شماره ۵« بروکنر و ۳۰ نوامبر 
برابر با ۱۰ آذر، ارکستر سمفونیک نینگبو را با اجرای آثاری از »مارش اسلاو« 
و »سرناد برای ارکستر زهی« اثر چایکوفسکی و »سمفونی شماره ۹« شوبرت 
به روی صحنه می‌برد. همچنین علی رهبری، هفتم دسامبر برابر با ۱۷ آذر، 
کنسرت ارکستر سمفونیک ووهان چین را با اجرای آثار »مارش اسلاو«، »سرناد 
برای ارکستر زهی« و »سمفونی شماره ۵« چایکوفسکی و ۱۳ دسامبر برابر 
با ۲۳ آذر ارکستر سمفونیک جوانان چین در پکن را با اجرای »سرناد برای 

ارکستر زهی« و »سمفونی شماره ۶« چایکوفسکی برگزار خواهد کرد.
علی رهبری آهنگساز و رهبر بین‌المللی ارکستر ایرانی سال ۱۳۹۴ به 
ارکستر فیلارمونیک چین در پکن دعوت شد، پس از این کنسرت نیز ارکستر 
فیلارمونیک چین که یکی از مشهورترین ارکسترهای جهان است، در تهران 
حضور پیدا کرد و همراه با ارکستر سمفونیک تهران که زیر نظر علی رهبری 

ارتقا یافته بود، در تالار وحدت کنسرتی را برگزار کرد.
شهریورماه سال گذشته نیز علی رهبری به عنوان رهبر میهمان ارکسترهای 
سمفونیک و فیلارمونیک شهرهای نانچانگ، هانگژو، شنسهن، کنینگ داوو، 

ووهان کشور چین، کنسرت‌هایی را برگزار کرد.
علی رهبری موسیقیدان، آهنگساز و رهبر بین‌المللی ارکستر متولد ۱۳۲۷ 
در تهران است. او پیش از این نیز سمت رهبر دایم میهمان را در ارکسترهایی 
همچون فیلارمونیک رادیو تلویزیون بلژیک، فیلارمونیک چک و فیلارمونیک 
بلگراد برعهده داشته است. علی رهبری مدیریت هنری ارکسترهای سمفونیک 
شهرهای بروکسل، مالاگا، زاگرب، پراگ و مالاگا را نیز عهده‌دار بوده است. این 
آهنگساز با رهبری بیش از ۱۲۰ ارکستر مطرح دنیا و ضبط حدود ۲۵۰ آلبوم 
اثر موسیقی کلاسیک جهانی با مهمترین ارکسترها و اپُراهای دنیا یکی از 

مطرح‌ترین چهره‌های موسیقی ایران است.

کنسرت »دورِ دنیا« به روایت سینا ذکایی

کنسرت »دورِ دنیا« به روایت سینا ذکایی، نهم آبان‌ماه در تالار وحدت 
برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی بنیاد رودکی، گروه سینا ذکایی در 
کنسرت پیشِ رو با اجرای قطعاتی خاطره‌انگیز از موسیقی ملل در تالار وحدت 
روی صحنه می‌رود. در این کنسرت سینا ذکایی )سرپرست و نوازنده فلوت(، 
علی ضرابی و کامیار ماندگاریان )ترومپت(، رامین براتی )ترومبون(، امیرحسام 
زبردست )ساکسفون(، بهرنگ بهادرزاده )پیانو(، سروش عمومی )درامز(، امین 
قیاسی )پرکاشن(، طاها مظاهری و امید فرهودنیا )گیتار(، هدیه حجازی، ملیکا 
زادمحمدی، مونیکا لران، شهرزاد افشار، حمیدرضا ساعتچی، مهوش عسگری، 

سارا بیرام زادگان و عسل حسینی )ویلن( اعضای گروه را تشکیل می‌دهند.
همچنین، محمدحسین تفرشی تهیه کنندگی این کنسرت را برعهده دارد.

کنسرت »دورِ دنیا« به سرپرستی سینا ذکایی از ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه 
چهارشنبه ۹ آبان در تالار وحدت برگزار می‌شود.

موسیقی

اعلام زمان برگزاری جشن حافظ
مراسم سینمایی و تلویزیونی »حافظ« آذر ماه برگزار 

می‌شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی جشن حافظ، 
امید معلم دبیر این رویداد از برگزاری بیست و سومین 
مراسم سینما و تلویزیون حافظ در آذر ماه امسال خبر داد. 
او در این باره گفت: به سنت هر ساله از یک هنرمند 
پیشکسوت در این دوره تجلیل خواهد شد و بزودی 
فراخوان فیلم کوتاه منتشر می‌‎شود. گفتنی است که از دوره 

گذشته، تندیس بهترین فیلم کوتاه به جوایز اضافه شد.
مراسم سومین دوره آیین تئاتر و موسیقی علی معلم 
)تندیس حافظ( نیز برگزار خواهد شد، امید معلم ابراز 
امیدواری کرد که سومین مراسم اهدای جوایز تئاتر و 

موسیقی علی معلم در ماه‌های آخر امسال برگزار شود.

دعوا بر سر نام سریال مدیری تمام شد؟
تبدیل»پدر قهوه« به»قهوه پدری«

نام سریال مهران مدیری در شبکه نمایش خانگی از 
»پدر قهوه« به »قهوه پدری« تغییر پیدا کرد.

به گزارش مهر، با نزدیک شدن به پخش سریال جدید 
مهران مدیری در شبکه نمایش خانگی از لوگو این مجموعه 
رونمایی شد که در لوگو نام سریال تغییر کرد. این سریال 
که پیش از این قرار بود »پدر قهوه« نامگذاری شود و در 
اخبار اولیه با این عنوان یاد می شد در لوگو سریال »قهوه 

پدری« معرفی شد.
انتخاب نام، یکی از حواشی اخیر سریال بود و در چند 
وقت گذشته مخالفت هایی با این نام از طرف ساترا صورت 
گرفت. خود مهران مدیری نیز چندی پیش عنوان کرد که 

هنوز نام سریال قطعی نشده و بر سر آن دعواست.
حالا با رونمایی از لوگو این سریال نام »قهوه پدری« 

برای آن در نظر گرفته شده است.
»قهوه پدری« با طراحی و کارگردانی مهران مدیری، 
نویسندگی امیر برادران و تهیه کنندگی جواد فرحانی 
ساخته شده است. این سریال از دوشنبه ۱۴ آبان در پلتفرم 

فیلم نت عرضه می‌شود.

۱۰ فیلم برتر جشنواره »تهران« 
از نگاه مخاطبان

۱۰ فیلم‌ برتر آرای مردمی روز چهارم چهل‌ویکمین 
جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران اعلام شد.

۱۰ فیلم برتر جشنواره »تهران« از نگاه مخاطبان تا 
پایان روز چهارم

به گزارش هنرآنلاین،هیئت نظارت بر آرای مردمی 
چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌کوتاه تهران ۱۰ 
فیلم برتر از نگاه تماشاگران در روز چهارم جشنواره را به 

ترتیب حروف الفبا، به این شرح اعلام می‌دارد:
»تانکر«، »جشن هنر«، »حنابندون«، »دادرسی«، 
»وزخداحافظی«، »زیر سایه بلوط«، »سر«، »شیفت«، 

»کشک‌های شور عزیز«، »کودکی«
اعضای نظارت بر آرای مردمی نادره ترکمانی، میترا 
مهتریان، رضا فهمیمی و سعید کشاورز هستند. لازم به 
ذکر است تعداد ۲۷۹۱ تعرفه‌ در روز چهارم در اختیار 
مخاطبان قرار داده شد. چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار تا ۲ آبان در 

پردیس سینمایی ملت در حال برگزاری است.

استیون اسپیلبرگ، اسپایک لی و کن 
برنز مدال ملی هنر می‌گیرند

در میان ۲۰ دریافت کننده مدال ملی هنر آمریکا سال 
۲۰۲۳، استیون اسپیلبرگ، اسپایک لی و کن برنز نیز جای 

دارند.
به گزارش مهر به نقل از هالیوود ریپورتر، فیلمسازان 
هالیوودی استیون اسپیلبرگ، اسپایک لی، کن برنز 
فیلمساز مستند سینمایی و تلویزیونی، میسی الیوت 
خواننده و کوئین لطیفه خواننده و بازیگر از جمله ۲۰ 
دریافت کننده مدال ملی هنر امسال هستند که هر سال 
به طور رسمی توسط رئیس جمهوری آمریکا اهدا می‌شود.
این مدال در مراسمی که دوشنبه در کاخ سفید برگزار 
می شود، به آنها اهدا خواهد شد. بایدن همچنین ۱۹ مدال 
ملی علوم انسانی هم اهدا می‌کند که شامل آرون سورکین 
نمایشنامه و فیلمنامه نویس و جان میچم مورخ نیز خواهد 
بود.مدال‌های هنری به افراد یا گروه‌هایی اهدا می‌شود که 
به دلیل کمک‌های برجسته‌شان به تعالی، رشد، حمایت 
و در دسترس بودن هنر در آمریکا شایسته تجلیل ویژه 

هستند.

خبر

نمایش خانگی 

جشنواره

سینمای جهان

جوان  رامبد  کارگردانی  به  »زودپز« 
این روزها فروش سینمای ایران را 
تحت‌تاثیر خود قرار داده است؛ فیلمی 
کمدی که با حال‌وهوای دهه شصت و 
دوران موشک‌باران ساخته شده و با 
زیست مردم و شرایط سختی که در 
آن زمان از سر گذرانده‌اند شوخی کرده 
است. محسن تنابنده و نوید محمدزاده 
هم در گریم و هم جنس بازی، زوج 
مکمل جذابی را تشکیل داده و سعی 
کرده‌اند نقش دو جوان آس‌وپاس و 
به تصویر  را در دوران جنگ  بی‌کار 

بکشند.
از اواسط دهه هفتاد که کمال تبریزی 
با »لیلی با من است« تابوی شوخی با 
جنگ را شکست و یک کمدی آبرومند و 
خوش‌ساخت پیش روی مخاطبان گذاشت، 
بارها با آثاری مواجه بوده‌ایم که به نوعی با 
جنگ و موشکباران و شرایط سخت آن دوران 
شوخی کرده‌اند. به بهانه اکران فیلم »زودپز« 
نگاهی داریم به موفق‌ترین کمدی‌هایی که با 

این حال‌وهوا ساخته شده‌اند.
به گزارش فیلم نیوز, رامبد جوان در 
فیلم »زودپز« با موشکباران، آژیر قرمز و 
فضای ملتهب آن دوره شوخی کرده است. 
در شرایطی که اصابت موشک به محله‌ها 
مختلف تهران زندگی همه را تحت‌تاثیر 
قرار داده، دو شخصیت اصلی فیلم »زودپز« 
تلاش می‌کنند جنازه مردی را که به خاطر 
ترکیدن زودپز آبگوشت مرده، عوض شهید 
موشکباران جا بزنند و همین مسئله باعث 
می‌شود مدام در شرایط عجیبی قرار بگیرند. 
رامبد جوان علاوه بر مسئله موشکباران 
با تیپ‌وقیافه‌ها و ارزش‌ها و سبک زندگی 
مردم در آن دوره شوخی کرده و تاحدودی 
سعی از اتفاق‌های واقعی و حتی جوک‌های 
مرتبط با آن دوره کمک گرفته است. فضای 
شهر متناسب با زمان وقوع ماجراها باورپذیر 
ساخته شده‌اند و تضاد رفتاری شخصیت‌ها 
با جایگاهی که در آن قرار می‌گیرند 
تشکیل کمدی بامزه‌ای را داده است. یکی 

از مهمترین عوامل جذابیت فیلم، به بازی 
محسن تنابنده و نوید محمدزاده کنار هم 
برمی‌گردد. رفتارها، تصمیم‌گیری‌ها و 
مواجهه‌شان با شرایط از آنها زوجی جذاب 

و مکمل ساخته است.
هزارپا، ابولحسن داوودی - 1397

داستان »هزارپا« در دوران جنگ 
می‌گذرد. دوره‌ای که بسیاری از رزمندگان 
جنگ بعد از جراحت در آسایشگاه جانبازان 
بستری می‌شدند و عده‌ای بدون دریافت 
حقوق به آنها خدمت می‌کردند. آنچه باعث 
می‌شود پای دو شخصیت لمپن و خلافکار 
فیلم به ماجرای جبهه و جنگ و شوخی با 
این شرایط باز شود، استفاده شخصیت رضا 
از  مسئله‌ قطع عضوش است. رضا که پایش 
را قبل از جنگ از دست داده، خودش را 
جانبار جا می‌زند و برای کمک به جانبازان 
آسایشگاه داوطلب می‌شود تا بتواند توی 
دل دختری به نام الهام جا باز کند. الهام 
دختر ثروتمندی است که مسئول آسایشگان 
جانبازان شده و نذر کرده که فقط با یک 
جانباز ازدواج می‌کند. رضا برای اینکه بتواند 
او را برای ازدواج مجاب کند و پولی به جیب 
بزند، خودش را هرچه بیشتر به زندگی و 
رفتار جانبازان نزدیک می‌کند و همین هم 
تضاد جالبی را به وجود می‌آورد. ابوالحسن 
داوودی کمدی استاندارد قابل‌توجهی خلق 
کرد و بازی رضا عطاران و جواد عزتی یکی 
از دلایل موفقیت فیلم بود. »هزارپا« کمدی 
پرمخاطبی بود و با 38 میلیارد تومان فروش، 
برخی رکوردها را جابه‌جا کرد. تا قبل از 
فیلم »مطرب«، عنوان پرفروش‌ترین فیلم 
سینمای ایران را بر پیشانی داشت و به 
عنوان پرمخاطب‌ترین فیلم دهه نود شناخته 

می‌شد.
نهنگ عنبر، سامان مقدم - 1393

سامان مقدم در »نهنگ عنبر« روایت‌های 
جذابی درباره‌ی روابط عاشقانه‌ی ارژنگ 
و رویا در اواسط دهه شصت به تصویر 
کشیده بود. درست است که بخش مهمی 
از ماجراهای فیلم درباره حال‌وهوا و زندگی 

پر از محدودیت جوان‌های آن دهه تمرکز 
داشت اما در بخش‌هایی هم به ماجرای 
جنگ و موشکباران می‌پرداخت. مثلا در 
یکی از سکانس‌ها می‌دیدیم که ارژنگ با 
چمدان‌هایش درحال رفتن به فرودگاه برای 
خروج از کشور است و یک‌مرتبه با همان 
چمدان‌ها سر از میدان جنگ در می‌آورد. 
یا در فصل دوم می‌بینیم که درجایی حتی 
برای رفتن به جبهه اقدام می‌کند. ترس و 
وحشت مردم از موشکباران و سرازیر شدن 
به زیرزمین‌ها و وقایعی که در آنجا رخ می‌داد 
هم جزو جذاب دیگری از این فیلم بود. به 
طور کلی سامان مقدم در دو فصل »نهنگ 
عنبر« شمایی کلی از فضای زندگی مردم در 
دوران جنگ به نمایش گذاشته بود. فیلم 
»نهنگ عنبر« با فروش نزدیک به هفت 
میلیارد تومان، بعد از فیلم محمد رسول‌الله، 
به دومین فیلم پرفروش سال ۹۴ تبدیل شد.

ضد گلوله، مصطفی کیایی - 1390
داستان »ضدگلوله« به اواسط دهه ۶۰ و 
اوج دوران جنگ ایران و عراق برمی‌گردد. 
با شخصیت مردی روبه‌رو هستیم که در 
دهه شصت کارش ضبط و تکثیر نوارهای 
کاست و ویدویی است. همسرش با شغلش 
مشکل دارد و معتقد است در ایام جنگ 
فقط آنهایی افتخارآفرینی می‌کنند که بروند 
جبهه و شهید شوند. مرد وقتی با بیماری 
لاعلاجش مواجه می‌شود و می‌فهمد فرصت 
زیادی برای زندگی ندارد، تصمیم می‌گیرد 
برود جبهه و شهید شود تا همسرش به 
او افتخار کند.  به‌زور خودش را به جنگ 
می‌رساند و تمام تلاشش را برای شهادت 
می‌کند اما هیچ تیر و خمپاره‌ای نزدیکش 
نمی‌شود و از همه خطرها جان سالم به در 
می‌برد. اینجا برعکس »لیلی با من است« 
تلاش‌های این شخصیت برای شهید شدن 
و ناکامی‌های اوست که موقعیت‌های کمدی 
جذابی می‌سازد. »ضد گلوله« در جشنواره 
سی‌ام فیلم فجر دیپلم افتخار بهترین فیلم 
را گرفت. همچنین مصطفی کیایی برای 
نگارش فیلمنامه‌ی آن برنده سیمرغ بلورین 

بهترین فیلمنامه شد. »ضد گلوله« بالای 
یک میلیارد فروش داشت که با توجه به 
سال تولید آن فروش قابل قبولی به حساب 

می‌آید.
اخراجی‌ها، مسعود ده‌نمکی - 1385

مسعود ده‌نمکی در »اخراجی‌ها« روی 
چند جوان خلاف جنوب شهری دست 
گذاشته بود که هرکدام به دلایلی تصمیم 
می‌گرفتند بروند جبهه؛ جوان‌هایی لات‌ولوت 
و معتاد که به هیچ‌ عنوان شباهتی به 
رزمندگانی که مدام در فیلم‌ها و سریال‌ها 
از آنها اسم به میان می‌آمد نداشتند. نه 
ظاهرشان و نه عقایدشان هیچ ارتباطی با 
آن فضا نداشت و همین هم شرایط کمدی 
بامزه‌ای را رقم زده بود.  درواقع ده‌نمکی 
در پی تبیین این مسئله بود که رزمندان 
جنگ ایران و عراق، از همه طیفی بوده‌اند 
و صرفا بچه‌مذهبی‌ها و آدم‌های با اخلاق 
را شامل نمی‌شده‌اند. آنها در میدان جنگ 
مدام بذله‌گویی می‌کردند، همه‌چیز را بهم 
می‌ریختند، بیشتر از هرچیز دنبال مواد 
و طلا و … بودند و کوچکترین اصولی را 
رعایت نمی‌کردند. همین تضادها و تفاوت 
نگاه ده‌نمکی به رزمنده‌ها به عامل جذابیت 
فیلم بدل شده بود. »اخراجی‌ها« یکی از 
پرفروش‌ترین فیلم‌های سینماست. در سال 
1386 عنوان پرفروش‌ترین فیلم سینما را به 
خودش اختصاص داد. این فیلم در جشنواره 
فجر حضور نداشت و صرفا در معرض قضاوت 
مخاطبان قرار گرفت. موفقیت این فیلم در 
فروش باعث شد ده‌نمکی به فکر ساخت 

قسمت دوم و سوم آن بیفتد.
لیلی با من است، کمال تبریزی - 1374

»لیلی با من است« جز اولین پروژه‌های 
تلویزیون است که در قالب فیلم-سریال با 
سرمایه‌گذاری مرکز سیما فیلم ساخته 
شد. ابتدا فیلم سینمایی روی پرده رفت و 
سپس نسخه سریالی این پروژه در شش 
قسمت پخش شد. »لیلی با من است« را 
فیلمی تابوشکن در سینمای دفاع مقدس 
می‌نامند؛ فیلمی که برخلاف تمام پروژه‌های 
آن زمان، از واقعیتی پرده برداشت که به 
مذاق مخاطبان خوش آمد. مردی به نام 
صادق مشکینی خیلی اتفاقی سر از جبهه 
در می‌آورد و نمی‌تواند به ترسش غلبه کند. 
او در ظاهر خودش را مشتاق نشان می‌دهد 
اما مدام تلاش می‌کند از میدان فرار کند 
و حتی نذر می‌کند که خدا کمکش کند تا 
پایش از جبهه بریده شود. این عدم تمایل به 
حضور در میدان جنگ و تلاش برای فرار، 
برای فضای بسته سینمای ایران در دهه 
هفتاد بسیار اهمیت داشت. کمال تبریزی 
در مصاحبه‌ای گفته که ساخت »لیلی با 
من است« سخت‌ترین کاری بوده که در 
طولِ دوران حرفه‌ای‌اش انجام داده. او مقابل 
افرادی ایستاده که معتقد بودند قصد توهین 
به جنگ و بسیجی‌ها و ارزش‌های دفاع 
مقدس را دارد. او گفته کسی حاضر نبوده 
امکانات نظامی در اختیارش بگذارد و در 

تمام مراحل سختی کشیده است.

روزبه بمانی شاعر و خواننده در حاشیه حضور در 
چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران 
بیان کرد: پیشینه سینمایی من بیشتر از سابقه حضور 
من در فضای موسیقی است و همیشه علاقه‌مند بودم 
تا آن‌جایی که در توان دارم، در حوزه سینما نقشی 

داشته باشم.
به گزارش هنرآنلاین، روزبه بمانی شاعر و خواننده که 
تهیه‌کنندگی فیلم کوتاه »حنابندون« به کارگردانی عرفانه 
کریمی را برعهده داشته است، به پردیس سینمایی ملت؛ 
خانه چهل و یکمین جشنواره فیلم کوتاه تهران آمد و در کنار 

مخاطبان جشنواره به تماشای فیلم نشست.
این هنرمند درباره علت تهیه‌کنندگی فیلم کوتاه 
»حنابندون« بیان کرد: در ابتدا باید بگویم که پیشینه 
سینمایی من بسیار بیشتر از سابقه حضور من در فضای 
موسیقی است و همیشه علاقه‌مند بودم تا آن‌جایی که در 
توان دارم چه از نظر نوشتن و چه از نظر ساختن در این حوزه 

نقشی داشته باشم. 

طرح فیلم »حنابندون« برای من دوست‌داشتنی بود و 
تا جایی که در توان داشتم سعی کردم به فیلمسازی که 

مطمئن هستم آتیه خوبی دارد، کمک کنم.
تهیه‌کننده »حنابندون« در پاسخ به این پرسش که آیا 
همان ذهنیتی که نسبت به فیلمنامه داشته، روی پرده سینما 
دیده است، گفت: من همیشه سخت‌گیر بوده‌ام و همواره فکر 
می‌کنم نتیجه کار می‌تواند خیلی بهتر باشد، اما معتقدم برای 
تجربه دوم فیلمسازی یک کارگردان جوان که خصوصا یک 

فیلمساز زن است، ساخت »حنابندون« تجربه موفقی است.
این ترانه‌سرا و خواننده درباره جشنواره فیلم کوتاه تهران 
و به طور کلی سینمای کوتاه عنوان کرد: من خیلی به فیلم 

کوتاه علاقه‌مندم و بسیار آن را دنبال می‌کنم.
 امیدوارم فیلمسازان سینمای کوتاه مدت طولانی را به 
ساخت فیلم کوتاه اختصاص دهند و تعداد زیادی کار را مقابل 
دوربین ببرند و این ذهنیت در آن‌ها ایجاد نشود که پس 
دو و سه فیلم کوتاه برای ساخت یک کار بلند الزامی وجود 
دارد چراکه در سینمای بلند آثاری را می‌بینیم که ایده‌های 

فوق‌العاده‌ای برای یک فیلم کوتاه هستند اما در یک کار بلند 
الکن مانده‌اند. بمانی در پایان درباره آینده سینمای کوتاه بیان 
کرد: این نسل در طول این سال‌ها نشان داده که با نسل‌های 
گذشته بسیار متفاوت است و خیلی جدی‌تر و عمیق‌تر به 

مسائل نگاه می‌کند. 
هرچند که همیشه نسل‌های گذشته نگاه از بالا به پایینی 
به نسل جوان دارند اما من بسیار خوشحالم که بچه‌هایی 
جوان و کم سن و سال در ابتدای مسیر کسب تجربه، آثاری 
چنین باکیفیت می‌سازند و این فضا نوید اتفاقات درخشانی 

را می‌دهد.

 نگاهی به کمدی‌هایی که با جنگ و موشکباران شوخی کرده‌اند 

 »زودپز«، بمباران‌های تهران با چاشنی خنده 

روزبه بمانی در حاشیه حضور در جشنواره فیلم کوتاه تهران:

سابقه سینمایی‌ام بیشتر از موسیقی است

پایان تصویربرداری سریال »معجون عروسکی« راه‌اندازی باشگاه شنوندگان نابینا در رادیو تهران
سریال  تصویربرداری 
»معجون عروسکی« به 
کارگردانی محمد حدادنسب 
و تهیه‌کنندگی امین رضی به 

پایان رسید.
به گزارش ایسنا به نقل از 
روابط عمومی سریال، »معجون 
فانتزی،  سریال  یک  عروسکی« 
کمدی و عروسکی در حوزه 

کودک و نوجوان است که میرامید حسینی آن را به نگارش درآورده و سید محمدمرتضی 
برف‌چین مجری طرح آن است. 

در این سریال که در لوکیشن‌های متعدد داخلی و خارجی تصویربرداری شده است 
بازیگرانی همچون فخرالدین صدیق‌شریف، شراره رنجبر، افشین سنگ‌چاپ، مریم وطن‌پور، 
پیام صارم، سعید قره‌داغلی، بهنوش بختیاری و بهراد خرازی حضور دارند و به اقتضای 

داستان بازیگران مهمانی نیز به این سریال اضافه شده‌اند.
در کنار بازیگران این سریال شخصیت‌های عروسکی نیز حضور دارند که داستان حول 
محور آنها می‌چرخد. محمد لقمانیان، پیمان قریب‌پناه، زهره احمدی، مهدا محمدی‌نیا، 

مرضیه ابراهیمی و شراره ارمغانی از صداپیشه‌های این سریال هستند. 
منیر مولوی‌زاده به عنوان عروسک‌ساز این سریال و علی افشاری سرپرست گروه 
عروسک‌گردانی است. فصل اول سریال »معجون عروسکی« در هشت قسمت تولید شده 

است و به زودی از یکی از پلتفرم‌های نمایش خانگی پخش خواهد شد.

مدیر شبکه رادیویی 
بر حمایت  تاکید  با  تهران 
این شبکه رادیویی از جامعه 
نابینایان کشور از راه اندازی 
باشگاه شنوندگان نابینا خبر 
از ظرفیت  است  قرار  که  داد 
این قشر از جامعه در تولیدات 

رادیو تهران بهره برده شود.
به گزارش ایرنا از معاونت صدا، 

حمیدرضا صحراگرد، مدیر شبکه رادیویی تهران در مراسم تقدیر انجمن نابینایان کشور از 
شبکه رادیویی تهران به پاس سالها حمایت و پشتیبانی از جامعه نابینایان کشور به ویژه در 
تهیه و پخش برنامه »شش نقطه« بیان کرد: یکی از برنامه های در دست اقدام، راه اندازی 
باشگاه مخاطبان نابینایان در رادیو تهران است، زیرا می توان از توانمندی و ظرفیت قشر 
نابینایان کشور در ساخت تولیدات برنامه های رادیویی بهره برد. ضمن اینکه همکاران نابینا 
در رادیو تهران در بخش های مختلف مشغول به فعالیت هستند. همچنین برنامه »شش 

نقطه« با گویندگی اشکان آذر ماسوله روانه آنتن می شود که او هم نابیناست.
مدیر شبکه رادیویی تهران عنوان کرد: با توجه به این که قشر بسیاری از جامعه را 
نابینایان، ناشنوایان یا معلولان و... تشکیل می دهند، ما علاوه بر بهره بردن از توانمندی 
های آنها، خودمان هم وظیفه ای در قبال آنها داریم. تلاش کردیم رسالت اجتماعی خود 
را در رادیو تهران به درستی انجام بدهیم. امیدوارم برنامه »شش نقطه« که هشت سال از 

زمان تولدش گذشته بر مخاطبان اثرگذار باشد.


